
O,
EvidenČniČís|o: 462707

Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě
číslo O2OP l 237051

Uzavřené dne 18.2.201O mezi

Město Kraslice
nám. 28. října 1438/6
358 01, Kraslice
lČ: oo259438
DIČ: CZoo259438

Telefónica Czech Republic,a. s.
Za Brum|ovkou 266/2
14O 22 Praha 4- Michle
lČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl b, vložka 2322

jejímž jménem jedná/zastoupená:
Ing. Zdeněk Brantl
Starosta
(dále jen ,,Účastník")

Zastoupená:
Ing. AleŠ Mejzlík
Manažer pro prodej
(dále jen ,,Telefónica)"

Telefónica a ÚČastník se dohodli na nás|edujÍcÍch změnách výše uvedené Rámcové dohodě:

l. TelefÓnica a úČastník se dohodli na změně přílohy Č. 1 Rámcové dohody, jejíž znění se zrušuje a nahrazuje se
novým zněním uvedeným v Příloze Č. itohoto dodatku.

||. Telefónica a ÚČastník se dohodli na změně Minimálni Částky dle ČI. 4.5 Rámcové dohody, a to na 2.ooo,- KČ.

Ill. Telefónica a ÚČastník se dohodli na prodlouženÍ výše uvedené Rámcové dohody o 24 měsíců počítaných ode
dne podpisu tohoto dodatku oprávněnými zástupci obou srduvnich stran.

lV. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá ze sMuvnich stran obdrŽí po jednom. Tento
dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a ÚČinnosti prvním dnem zúČtovaciho období nás|edujÍcÍho po
jejím uzavření, nejpozději však do třiceti (3o) kalendářních dni po jejím uzavřeni.

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t BOO 020202 www.O2.CZi
zapsaná y Obchcdnim Městského soudu v Praze oddíl B 2322 tC 60193336 DIČ CZ6QB93336

Ot)( hodni tajemstvi 5pokČnost| Telefómca Czech Republic, d s



O,
Příloha č. ľ Dodatku k Rámcové dohodě

a) |ndividUá|ni nabídka

|ndividuá|ni nabídka pro : Město Kraslice
Telefónica poskytne ÚČastníkovi nás|edujÍcÍ individuá|nÍ podmínky:

Volání

, Voláni/
,

Výne Vo1ánI/
. , videovoláV Volne minuty . , Vokni , ,Meslcnl . videovda , ni ČR HlasovaProfd ,, minuty 02 + , pevne , ,pausal , ni 02 , V ostatní schrankaČR pevne site ČR , ,

sitě ČR mobil ČR mobdni
sItě

Profil 1 1,- o o 4,/,0 4,40 6,70 o,-

Profil 2 149,- ido o 2,- 2,- 4,- o,-

Profil
· 499," O O O,- O,- O,- O,-Neomezeny

Ceny jsou uvedeny bez aktuálni sazby DPH. Ceny za sazby jsou v KČ za minutu.
ÚČtovací interval (tarifikace) pro národní voláni a videovoláni: První minuta celá a dále pak po sekundách.

SMS a ostatní

, SMS VolnéVolne . , SMS do MMSmobdni , SMS na MMS
SMS ostatních .V . . , (mobilní

. Profil , 02 a . , zahran|cnl (mobdni ,mobi|n[ , mobdnich ., , sitě ČR a
sitě ČR = sItiČR '"l' ,':::f,:č:) 'ah"niči)

Profil 1 o 1,50 1,50 4,13 o 7,8O
Profil 2 10 1,50 1,50 4,13 o 7,8O

Profil
. O O,- O,- 4,13 O 7,8oNeomezeny

Ceny jsou uvedeny bez aktuálnÍsazby DPH. Ceny za sazby jsou v KČ za SMS/MMS.

- standardní měsíční poplatek za VPN službu 02 Team Nonstop se sníží na 1,- KČ bez DPH/SIM
- standardní pravidelný poplatek za službu Podrobný elektronický Účet se sníží na 1,- KČ /měs./SiM bez DPH
- standardní cena za dotovaný/nedotovaný aktivaČní poplatek bude snížena na 1,- KČ /S1M vČetně DPH
- standardní měsíČní poplatek za službu Internet v mobilu S se sníží na 1oo,- KČ /S1M bez DPH
- standardní měsíČní poplatek za sluŽbu Mobilní Internet XL se sníží na 549,- KČ /SIM bez DPH

Tarifní plán PROFIL musí být aktivován na všech účastnických Číslech (SIM) vyUžÍvajicich hlasové služby, která jsou
registrována na lČ ÚČastnika a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou dohodu.

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t BOO 020202 www.o2.Cz2
zapsaná b Obchcdnim reµtňku MéstskéM soudu v oddíl B vtoZkaj 2322 lČ 60193336 DiC CZ60i93336

Obchodní tajemství spo|ečnostl TdefÓnica Czech Repubhc, a s



O,
V případě, Že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní pián PROFIL dle
standardního ceníku spoleČnosti TelefÓnica na všech účastnických Číslech (SIM) původně zařazených pod
podmínkami této Rámcové dohody.

Účastník ani Další účastnici nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové dohody vyuŽit Speciální nabídku
zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle ČI. 13 všeobecných podmínek. V případě
poruŠeni závazku dle předchozí věty je společnost Telefónica oprávněna bez dalšIho požadovat na účastníkovi Či
Dalším íjčastnikovi uhrazeni rozdAu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/přis|ušenstvÍ a ceny
jim skuteČně uhrazené

b) Dotace na nákup HW/přislUšenstvÍ
ÚČastn'kovi byla poskytnuta sleva ve formě dotace na nákup HW/přis|UšenstvÍ (dále jen ,,dotace") v celkové výši
1o.ooo,- KČ včetně DPH.
Čerpáni dotace přidělené na základě Rámcové dohody a Dodatku Č. 1 se řidl podmínkami sjednanými v Rámcové
dohodě a Dodatku Č. 1.

c) Nepoužije se

d) Nepoužije se

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t BOO 020202 WWw.O2.CZ3

zapsaná v Otichcdnim Méstskeho soudu v Praze oddíl B doZka 2322 j¢ 60193336 Dí¢ CZ69193336

Obchodní tajemství společnosti Telefónica Czech Republic, as.


